



Gmina Klembów

Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów
tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urząd@klembow.pl, www.klembow.pl

Postępowanie nr: ZP.271.1.19.2021

Klembów, dnia 23.09.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2:

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Klembów

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Klembów, zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia mocy oświetlenia opraw zgodne z klasami oświetlenia dróg: M2, M3, M6 itp., oraz inne na przejazdy kolejowe, jeśli takie występują- PKP-PLK S.A, na których trzeba zapewnić bezpieczeństwo przez zatwierdzone oprawy na tereny PKP-PLK S.A i zastosowane wysięgniki które muszą zapewnić bezpieczeństwo oraz normy oświetlenia dla pasażerów i użytkowników. Czy jest potrzeba dołączyć odpowiednie obliczenia do oferty? Czy Wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnych (ważnych) uprawnień, właściwych do wykonywania prac objętych przedmiotem zapytania? Informacje o RODO: zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający – Gmina Klembów, informuje, iż do zamówienia zostały przyjęte obliczenia mocy oświetlenia zgodne z klasami dróg na których było projektowane oświetlenie. Zamawiający określił w SWZ dokumenty niezbędne do przedstawienia wraz z ofertą. Zamawiający określił w SWZ w pkt. IX 3.4 - Zdolności techniczne lub zawodowe.

Pytanie nr 2

Proszę o dodanie do SWZ norm obowiązujących na terenach PKP-PLK S.A. jeśli takie są, na zamawiane produkty lub dobrych opisów bez podawania nazw, które mają zastosowanie, a nie zostały podane do realizacji przedsięwzięcia. Oświetlenie nowych norm: PN-EN13201-2; 2016-03 oraz ważnych norm PN-EN12464-1:2011 „Światło i Oświetlenie miejsc pracy”, PN-EN60698-1, PN-EN60598-2-3, PN-EN55015, PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3 3).

Odpowiedź nr 2

Zamawiający – Gmina Klembów, informuje, iż zamówienie nie obejmuje terenów PKP-PLK S.A.

Pytanie nr 3

Czy oprawy oświetleniowe powinny mieć dokumenty do użytkowania: - EN 60598-1 _ EN 60598-2, potwierdzone badaniami za zgodność o bezpieczeństwie miejsc pracy, produktów i ustawie z dnia 20 maja 2016r. o efektywności energetycznej, wymagania dla sprzętu elektrycznego?

Odpowiedź nr 3

Przed przystąpieniem do robót, Wykonawca zobowiązany jest okazać właściwe wnioski materiałowe, aprobaty techniczne i deklaracje zgodności na wbudowane materiały oraz właściwe dokumenty dotyczące stosowanych materiałów, zgodnie z właściwymi przepisami i normami.

Pytanie nr 4

Brak jest ogólnych opisów lamp co do uchwytu mocowań, jest niedopuszczalne podawanie nazw produktów, powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lm/m² 1W netto, według wytycznych zamienników Zielonych Zamówień Publicznych i Kryteriów Unijnych zamienników oświetlenia sodowego na LED, które mogą ukierunkować Wykonawcę i Inwestora, jakie produkty przedstawić do rzetelnej przygotowanej wyceny. Czy proponowane oprawy powinny spełniać niezbędne wytyczne dyrektywy UE, mające zastosowanie do postępowań o udzielenie zamówienia i konkursów wszczętych od dnia wejścia w życie aktów wykonawczych Komisji Europejskiej, wydawanych odpowiednio na podstawie art. 6 ust. 5 dyrektywy 2014/24/UE, art. 17 ust. 4 dyrektywy 2014/25/UE i art. 68 dyrektywy 2009/81/WE?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający – Gmina Klembów informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod wskazanym linkiem: http://www.bip.klembow.pl/index.php?id=891&a=1700&n_id=4077, wraz z dołączoną dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót, informacjami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*/-/ Rafał Mathiak
Wójt Gminy Klembów*